
令和６年３月２２日 

１･２年生保護者様 

宇都宮市立宮の原中学校長 手 塚  洋 

 

令和５年度「離任式」への参加について 

 

春光の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また，日ごろより本校の教育にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて，標記の件について，下記のとおり実施いたしますので，お子様の参加

についてご理解とご協力をお願いします。 

 

記 

 

１．期 日    令和６年３月２９日（金） 

２．時 間    生徒登校   １１：３０ 

離 任 式   １１：４０～１２：１０ 

       

３．場 所    体育館 

４．服 装    制服（体育館シューズ持参) 

５．その他    参加は任意です。 

参加できない場合，学校への連絡は不要です。 

 

 



令和６年３月１１日 

卒業生保護者様 

宇都宮市立宮の原中学校長 手 塚  洋 

 

令和５年度「離任式」への参加について 

 

早春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また，日ごろより本校の教育にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて，標記の件について，下記のとおり実施いたします。 

 

記 

１．期 日   令和６年３月２９日（金） 

２．時 間   生徒登校   １１：３０（武道場） 

離 任 式   １１：４０～１２：１０ 

３．場 所   体育館 

５．服 装   制服（体育館シューズ持参) 

６．その他   参加は任意です。 

参加できない場合，学校への連絡は不要です。 

 

 

 

 

 


